
ZARZĄDZENIE NR VII/261/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/259/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 9CF58ED5-2525-46A0-A138-EA61FBC8BC43. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/261/2017 z dn. 16.11.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 969 389,00 6 969 389,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 200,00 6 073 105,006 075 305,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 266 635,00 - 2 200,00 264 435,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 200,00 150 423,00148 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 116,00 116,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 122,00 670,00 4 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 547,80 200,00 12 747,80

4300 Zakup usług pozostałych 107 378,00 - 986,00 106 392,00

4430 Różne opłaty i składki 25,20 20,00 45,20

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 - 20,00 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 150,00 2 200,00 25 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00872 263,14 872 263,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 521 594,14521 594,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 - 2 500,00 52 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 5 000,00 66 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 - 2 500,00 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,003 002 231,95 3 017 231,95

80195 Pozostała działalność 15 000,00 693 804,90678 804,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 674,00 15 000,00 36 674,00

51 653 970,68 51 668 970,6815 000,00Razem:

Id: 9CF58ED5-2525-46A0-A138-EA61FBC8BC43. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/261/2017 z dn. 16.11.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 899 574,00 1 899 574,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 349 500,00349 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 500,00 - 8 625,38 165 874,62

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 220,21 1 220,21

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 7 405,17 22 405,17

710 Działalność usługowa 0,00451 169,00 451 169,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 157 510,00157 510,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 290,00 740,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 70,00 36,00 106,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 480,00 - 326,00 5 154,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 391 664,00 6 391 664,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 959 270,001 959 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 528 000,00 10 000,00 538 000,00

51 668 970,68 51 668 970,680,00Razem:

Id: 9CF58ED5-2525-46A0-A138-EA61FBC8BC43. Przyjęty Strona 3




